CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày … tháng … năm ……
ĐƠN YÊU CẦU
(V/v: Sao chụp hồ sơ, tài liệu)
Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN 	……………………………………………………

Họ và tên người yêu cầu:
Sinh năm:
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:
Nơi cư trú:
Điện thoại :
Fax (nếu có):
Địa chỉ thư điện tử (nếu có):
Tôi là
Nay bằng văn bản này, tôi kính yêu cầu Quý cơ quan cho tôi được sao chụp các tài liệu sau:
1.
2.
3.
4.

Xin trân trọng cảm ơn!
Người yêu cầu
(Ký và ghi rõ họ tên)

1